Совет  Пучежского муниципального района

Второго созыва

Решение

от  29.04.2014                                                                                                             №  336

г. Пучеж

Ивановская область

О принятии земельного участка в собственность

Пучежского муниципального района Ивановской области

        В соответствии с п.5 ст.19 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001 г.  №  136-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным законом от

17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ,

Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое

имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов РФ»,  в целях предоставления бесплатно в соответствии с

законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ  «О бесплатном

предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской

Федерации»

Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Принять безвозмездно находящийся в собственности Илья-Высоковского

сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановкой

области земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская область,

Пучежский район, д. Дубново,  площадью 1011 кв.м.,  с кадастровым

номером 37:14:040511:853,  из  категории земель - земли населенных

пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного

хозяйства в собственность Пучежского муниципального района.

2. Администрации района оформить право муниципальной собственности

Пучежского муниципального района на земельный участок, указанный в п.1

настоящего решения.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

    Глава  Пучежского

    муниципального района                                                       Н.Ф. Ершов